埼事研発第５８号

令和５年８月８日

 各 市 町 村 教 育 委 員 会 教 育 長 様

 各市町村立小・中・義務教育・特別支援学校長 様

                  埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会

                       会 長  浅 野  直 樹

令和６年度の会費等の予算化について（依頼）

残暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より本会活動に対し、多大なるご支援とご指導を賜り衷心より感謝申しあげます。

今年度も、おかげを持ちまして令和５年１０月２４日には、第５５回埼玉県学校事務

研究大会を埼玉会館にて開催する運びとなっております。

 本会の目的である、学校事務職員の資質向上を図り、教育活動の向上に寄与すること

ができるよう、今後も研究活動を推進して参る所存でございます。

つきましては、令和６年度の予算編成に当たり、下記事項につきまして特段のご配慮

をいただきますようお願い申しあげます。

記

１  会 費  埼玉県公立小中学校事務職員研究協議会会費  １校 １，０００円

全国公立小中学校事務職員研究会会費    １校 １，０００円

２  刊行物  第５６回埼玉県学校事務研究大会研究集録   １冊 １，０００円

（注）刊行物は予定価格で多少の変動があります。

３  主な研究事業等

埼玉県学校事務全体研修会（県教委共催）          令和６年 ５月

   埼玉県学校事務研究大会（県教委共催）           令和６年１０月

学校事務研修会（県教委共催）                年間２日

全国公立小中学校事務研究大会（本部主管会場未定）     令和６年 ８月

関東地区小中学校事務研究大会（東京大会）         令和７年 １月